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Campi de Acaraú, Acopiara, Aracati, Baturité, Boa Viagem, Camocim, Canindé, Caucaia, Cedro, Crateús, Crato, 
Guaramiranga, Horizonte, Iguatu, Itapipoca, Jaguaribe, Jaguaruana, Juazeiro do Norte, Limoeiro do Norte, Maracanaú, 

Maranguape, Mombaça, Paracuru, Pecém, Quixadá, Sobral, Tabuleiro do Norte, Tauá, Tianguá, Ubajara e Umirim. 
 

 

 

QUADRO DE VAGAS 
 

CURSO NÚMERO DE VAGAS 

Técnico em Manutenção e Suporte de 
Informática 

16 

Técnico em Administração 21 

Técnico em Gastronomia 13 

 
 

CHAMADA DOS CLASSIFICÁVEIS – CAMPUS CAMOCIM 

 
 
 

Curso: Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática  

 

Ampla Concorrência: 5 vagas 

CLASSIFICAÇÃO 
 

CANDIDATO(A) 
 

PONTUAÇÃO 
 

MODALIDADE 

1 LUCAS DE BRITO SILVA 81 COTA 

2 Brena Sousa pedroza 79 COTA 

3 Antônio David dos Santos Nascimento 79 COTA 

4 Silvan do Carmo Marques 77 COTA 

5 Francisco Evilazio Ubatuba 75 COTA 

6 Digo Cavalcante Teixeira 75 COTA 

7 Francisco Janderson costa Almeida 74 COTA 

8 Ana Rafaelly Braga Pinto 74 COTA 

9 Marcus Vinicius de Sousa Araujo 74 COTA 

10 Adriele Costa Carneiro 73,2 COTA 

11 LUCAS DYESON CARDOSO DE 
VASCONCELOS 

73 COTA 

12 Carlos Varley Araújo Sousa 72,4 COTA 

13 Jonh Italo Florencio da Rocha 71 COTA 

14 Suelen Pessoa dos Santos 70 AC 

15 Rai Campos dos Reis 70 COTA 

16 ANTONIO LUCAS GOMES BRITO 70 AC 

17 Fabio Rocha da Silva 70 COTA 



18 Danilo Guilhermino Dias 69 AC 

19 Levy Araújo Rocha 69 AC 

20 Lucas Dias Frota de Lima 68 AC 

21 Francisco Eric Marques De Sousa 67 AC 

22 Diego Viana da Cruz 67 AC 

23 Eliabe de Sousa Fontenele 66 COTA 

24 Francisco Bruno De Souza Cruz 65,1 COTA 

25 DHEISON DE VASCONCELOS PINTO 65 COTA 

26 JOÃO VITOR SOUSA SILVA 65 COTA 

27 SAMIO SELTON TABOSA MARTINS 64 COTA 

28 Maria Jordana Rodrigues do Nascimento 63 COTA 

29 Bruno Felix da Cruz 63 AC 

30 FRANCISCO NAILTON SILVA DA 
MOTA 

62 COTA 

31 Paulo Cesar costa 62 COTA 

32 Naiara da Costa Silva 46,2 COTA 

 

 

Cota L1:  2 vagas   

CLASSIFICAÇÃO 
 

CANDIDATO(A) 

1 LUCAS DE BRITO SILVA 

2 Antônio David dos Santos Nascimento 

3 Brena Sousa pedroza 

4 Silvan do Carmo Marques 

5 Francisco Evilazio Ubatuba 

6 Francisco Janderson costa Almeida 

7 Marcus Vinicius de Sousa Araujo 

8 Adriele Costa Carneiro 

9 Carlos Varley Araújo Sousa 

10 Jonh Italo Florencio da Rocha 

11 Fabio Rocha da Silva 

12 Rai Campos dos Reis 

13 Eliabe de Sousa Fontenele 

 

 

Cota L2: 5 vagas 

CLASSIFICAÇÃO 
 

CANDIDATO(A) 

1 Francisco Bruno De Souza Cruz 

2 JOÃO VITOR SOUSA SILVA 

3 DHEISON DE VASCONCELOS PINTO 

4 SAMIO SELTON TABOSA MARTINS 

5 Maria Jordana Rodrigues do Nascimento 

6 Paulo Cesar costa 

7 FRANCISCO NAILTON SILVA DA MOTA 

8 Naiara da Costa Silva 

 

 

 

Cota L5: 4 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Digo Cavalcante Teixeira 

2 Ana Rafaelly Braga Pinto 



3 LUCAS DYESON CARDOSO DE VASCONCELOS 

 

 

 

Curso: Técnico Subsequente em Administração  

 

Ampla Concorrência: 8 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO MODALIDADE 

1 Maisa da Costa Silva 86,4 COTA 

2 Shêlda Augusta Paixão 84 COTA 

3 Francisca Alves Carneiro 83 COTA 

4 Chanaya Augusta Paixão 78 COTA 

5 Francisca Josmaiara Gonçalves de Sousa 78 COTA 

6 Antonia Vitória Miranda de Sousa 77 COTA 

7 Crislania de oliveira dos santos 77 COTA 

8 Francisca Daiane Ferreira da Silva Oliveira 77 COTA 

9 ISLENE Gonzaga Barros 76,8 COTA 

10 MAXWELL LIMA DA SILVA 76,5 COTA 

11 
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 

AGUIAR 76 COTA 

12 Ana Lucia Silva De Sousa 76 COTA 

13 Antônio Silvestre de Carvalho Filho 76 COTA 

14 Laiza Rodrigues Alves 76 COTA 

15 Maria Antonieta Araujo Moreira 76 COTA 

16 Gisele Gomes de Sousa 76 COTA 

17 Ianka Sanarya Alves Ferreira 76 COTA 

18 Venicius da Silva Correia 76 COTA 

19 Wesley Araújo do Nascimento 75 COTA 

20 Natália do Nascimento Souza 75 COTA 

21 
FRANCISCO VALDÉCIO TOMÁS 

MONTEIRO 75 COTA 

22 Antonio Wosley da Conceição Pereira 75 COTA 

23 Adriano Ferreira Dos Santos 74,5 COTA 

24 Livina Larissa Zeferino Marques 74 COTA 

25 Maria Valdelice chegas silva 74 COTA 

26 PEDRO ARTUR DE SOUSA NEVES 74 COTA 

27 JOAO BATISTA TORRES SANTOS 73 COTA 

28 Antonio Izac Carvalho das Chagas 73 COTA 

29 Valéria Sousa Fontenele 73 COTA 

30 Francisco wesley carneiro marques 72 AC 



31 Rafaela Silva Campos 72 COTA 

32 Luiz Henrique Oliveira de Brito 72 COTA 

33 Joel da Costa Militão 72 COTA 

34 Karla Guilherme Costa 72 AC 

35 Antônia Cauane Sousa da Silva 72 COTA 

36 Ana Michele França 71 COTA 

37 Wesley Kauê marques de Brito 71 COTA 

38 Danila da Silva Siqueira 71 COTA 

39 Cleilton Sousa dias 70,7 COTA 

40 Clemilson Viana Coelho 70 COTA 

41 Suiane Nogueira Rocha 70 AC 

42 Vanessa Matos de Brito 70 AC 

43 Antônio cleuton de Sousa 70 COTA 

44 
Francisca Erlandi Soares De Oliveira 

Teixeira 70 COTA 

45 Ianca Rocha dos Santos 70 COTA 

46 Flávia Ferreira de Carvalho 70 COTA 

47 
IVONETE SOFHIA PEREIRA DOS 

SANTOS SOUZA 70 COTA 

48 Sarah sofia da silva oliveira 70 COTA 

49 Francisco samuel Andrade do Nascimento 70 COTA 

50 Manoel ferro barros 70 COTA 

51 Francisco Araújo Viana 70 COTA 

52 CLENILDO ALVES DA COSTA 70 COTA 

53 Gabriela Gomes Ricardo 70 COTA 

54 Nayara Rodrigues de Matos 70 COTA 

55 SANDRA SILVA PEREIRA 70 COTA 

56 Ana Carla de Brito Ferreira 70 COTA 

57 DEUSIANE ALVES DA COSTA 70 COTA 

58 Daniele silva de Sales 70 COTA 

59 Larisse de Oliveira Silva 70 COTA 

60 
Emanoela Mesquita do Nascimento 

Ribeiro 70 COTA 

61 Francisca Maria Chaves bezerra 70 COTA 

62 Andreza Rodrigues da Silva 69 COTA 

63 Sarah Lidia Rosendo Gomes 68 AC 

64 Yane Luiza Sampaio de Sousa 68 AC 

65 wilhamys nascimento carvalho 68 COTA 



66 Mariana Gomes da silva 68 COTA 

67 Andreia costa dos santos 68 COTA 

68 Geniele Da Silva Santos 67,6 COTA 

69 Antonio Mateus de Lima Dourado 67 AC 

70 Maria Luana Chaves de Oliveira 67 COTA 

71 Eduardo Sousa de Araújo 67 COTA 

72 Natália de Oliveira Ferreira 67 COTA 

73 Eduarda augusta de Souza aguiar 67 COTA 

74 paulo victor maciel de oliveira melo 66,1 AC 

75 Carla dos Santos Crispim 66 COTA 

76 Hidelbrando Maximiano De Souza Neto 66 COTA 

77 Grazielly Araújo da Silva 66 COTA 

78 Francisco Lucas de Lima Gomes 66 COTA 

79 Karliane do Nascimento Assis 66 COTA 

80 Regiane Dias Batista 65,9 AC 

81 Evilane Silva da Costa 65,5 COTA 

82 MARIA DANIELE AGUIAR DE SOUSA 65 COTA 

83 Raul Wesley Oliveira da Silva 65 COTA 

84 Maria Adriele Mesquita de Araujo 64 COTA 

85 Natali Sousa dos Reis 64 COTA 

86 Lorena Landin Fontinele 64 COTA 

87 Maiza Braga nascimento 64 COTA 

88 Antonio Genilson Oliveira da Silva 64 COTA 

89 Antônia Gabriela do Nascimento Freitas 64 COTA 

90 João lenon da Silva Paiva 63,5 COTA 

91 Ana Talita Oliveira de araújo 63 COTA 

92 Francisca das Chagas Alves 62 COTA 

93 Marisa Oliveira de Brito 62 COTA 

94 Andreza Gregorio Simplicio 60 AC 

95 Daiane do nascimento pires 60 COTA 

96 Uilson Almeida de Oliveira 59,9 AC 

97 Lavinia De Vasconcelos Costa 59 COTA 

98 Carliane Oliveira de Araújo 59 COTA 

99 Tiago dos Santos Gomes 59 COTA 

100 Maria Sabrina Nascimento dos Santos 59 COTA 

101 
FRANCISCO EDVANDO DE ARAUJO 

ARAGÃO 57 COTA 

102 Ingrid da Cunha Costa 55 COTA 

103 Ana Priscila Ferreira dos Santos 53,8 COTA 

104 
FRANCISCO EDSON LINHARES DE 

ARAUJO 53 COTA 



 
 

Cota L1: 2 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Maisa da Costa Silva 

2 Shêlda Augusta Paixão 

3 Francisca Alves Carneiro 

4 Francisca Josmaiara Gonçalves de Sousa 

5 Chanaya Augusta Paixão 

6 Crislania de oliveira dos santos 

7 MAXWELL LIMA DA SILVA 

8 Gisele Gomes de Sousa 

9 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS AGUIAR 

10 FRANCISCO VALDÉCIO TOMÁS MONTEIRO 

11 PEDRO ARTUR DE SOUSA NEVES 

12 Valéria Sousa Fontenele 

13 Rafaela Silva Campos 

14 Francisca Erlandi Soares De Oliveira Teixeira 

15 Sarah sofia da silva oliveira 

16 Maria Luana Chaves de Oliveira 

17 Antônia Gabriela do Nascimento Freitas 

18 Daiane do nascimento pires 

19 FRANCISCO EDSON LINHARES DE ARAUJO 

 

 

Cota L2: 5 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Francisca Daiane Ferreira da Silva Oliveira 

2 ISLENE Gonzaga Barros 

3 Ianka Sanarya Alves Ferreira 

4 Laiza Rodrigues Alves 

5 Maria Antonieta Araujo Moreira 

6 Ana Lucia Silva De Sousa 

7 Venicius da Silva Correia 

8 Antônio Silvestre de Carvalho Filho 

9 Natália do Nascimento Souza 

10 Antonio Wosley da Conceição Pereira 

11 Wesley Araújo do Nascimento 

12 Adriano Ferreira Dos Santos 

13 Maria Valdelice chegas silva 

14 Livina Larissa Zeferino Marques 

15 Antonio Izac Carvalho das Chagas 

16 JOAO BATISTA TORRES SANTOS 

17 Joel da Costa Militão 

18 Luiz Henrique Oliveira de Brito 

19 Antônia Cauane Sousa da Silva 

20 Ana Michele França 

21 Wesley Kauê marques de Brito 

22 Cleilton Sousa dias 



23 Gabriela Gomes Ricardo 

24 Ianca Rocha dos Santos 

25 IVONETE SOFHIA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 

26 Flávia Ferreira de Carvalho 

27 Antônio cleuton de Sousa 

28 Ana Carla de Brito Ferreira 

29 Emanoela Mesquita do Nascimento Ribeiro 

30 Larisse de Oliveira Silva 

31 Daniele silva de Sales 

32 Francisca Maria Chaves bezerra 

33 Francisco samuel Andrade do Nascimento 

34 Francisco Araújo Viana 

35 Manoel ferro barros 

36 Andreza Rodrigues da Silva 

37 Mariana Gomes da silva 

38 Andreia costa dos santos 

39 wilhamys nascimento carvalho 

40 Geniele Da Silva Santos 

41 Natália de Oliveira Ferreira 

42 Eduarda augusta de Souza aguiar 

43 Eduardo Sousa de Araújo 

44 Karliane do Nascimento Assis 

45 Hidelbrando Maximiano De Souza Neto 

46 Carla dos Santos Crispim 

47 Evilane Silva da Costa 

48 MARIA DANIELE AGUIAR DE SOUSA 

49 Raul Wesley Oliveira da Silva 

50 Maria Adriele Mesquita de Araujo 

51 Antonio Genilson Oliveira da Silva 

52 Maiza Braga nascimento 

53 Lorena Landin Fontinele 

54 João lenon da Silva Paiva 

55 Marisa Oliveira de Brito 

56 Francisca das Chagas Alves 

57 Lavinia De Vasconcelos Costa 

58 Carliane Oliveira de Araújo 

59 Maria Sabrina Nascimento dos Santos 

60 FRANCISCO EDVANDO DE ARAUJO ARAGÃO 

61 Ingrid da Cunha Costa 

62 Ana Priscila Ferreira dos Santos 

 
 

Cota L5: 2 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Antonia Vitória Miranda de Sousa 

2 Danila da Silva Siqueira 

3 Francisco Lucas de Lima Gomes 

4 Tiago dos Santos Gomes 

 



 

Cota L6: 4 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 SANDRA SILVA PEREIRA 

2 DEUSIANE ALVES DA COSTA 

3 Nayara Rodrigues de Matos 

4 CLENILDO ALVES DA COSTA 

5 Clemilson Viana Coelho 

6 Grazielly Araújo da Silva 

7 Natali Sousa dos Reis 

8 Ana Talita Oliveira de araújo 

 
 

Curso: Técnico Subsequente em Gastronomia  

 

Ampla Concorrência: 3 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO MODALIDADE 

1 Francisca Suellen Pedrosa dos Santos 84 COTA 

2 Roseanne da Rocha de Oliveira 81 COTA 

3 Aline dos Santos Rocha 80 COTA 

4 Jan Carlos Mesquita da Conceição 77 COTA 

5 Igor de Araujo Nascimento 75 AC 

6 Francisco Dailson do Nascimento Pires 75 AC 

7 
HERMESON KILLARY ALVES DE 

SOUSA 74 AC 

8 
ANTONIO SHERDAN NASCIMENTO 

DE SOUSA 74 AC 

9 Ana Gabriela da Silva 72 AC 

10 João Pedro de Araújo Oliveira 72 AC 

11 Francisco Tiago Almeida Tabosa 72 AC 

12 Francisco Enzo Bernardino de Assis 71,5 AC 

13 IRIS MARIA NASCIMENTO LIMA 71 COTA 

14 Juan Evan Souza Bernardino 71 AC 

15 Manoele Nogueira da Costa 70 COTA 

16 Francisca Jamile do Nascimento 70 AC 

17 LINDAIANA DA SILVA SALES 70 AC 

18 Soniely Rocha De Araújo 70 AC 

19 
ALISSON CAVALCANTE DA 

CONCEIÇÃO 70 AC 

20 Layana Gleina Sousa Andrade 70 AC 

21 Maria Lidiane da Silva 70 COTA 

22 João Batista Souza Lima Junior 70 COTA 

23 Relton Siqueira de Sousa 70 AC 

24 Clívia Lanay Leandro de Lima 70 AC 

25 DIANA BRENA RICARDO DA SILVA 70 COTA 

26 Ana Clara da Silva Santos 70 COTA 

27 Nayrla Paixão da costa 70 COTA 

28 Edivânia Queiroz Moura 70 COTA 

29 Manoel Silvino Alves Filho 70 COTA 

30 Leila Galliez Saboia 69,5 AC 



31 francisco carlos cordeiro dos santos 69 AC 

32 Érica de Jesus Fontenele Carvalho 69 AC 

33 Thais oliveira dos Santos 68,6 COTA 

34 Cauã Rodrigues Gregorio 68 AC 

35 BEATRIZ GALLIEZ SABOIA 68 AC 

36 Angelica Marques da Silva dos Santos 68 COTA 

37 Juraci ferreira dos Santos Junior 67 COTA 

38 Débora Alice Felix de Araújo 67 COTA 

39 
Antônia regiane angelo de Carvalho Da 

Silva 66,7 COTA 

40 Jeysa Talita Costa de Sousa Calou 66,6 AC 

41 Carlos Ivan Rodrigues de Araújo 66,6 COTA 

42 Adrielly Maria Torres de Castro 65,6 AC 

43 Keiliane da Silva Lima 65 COTA 

44 Carlos Antonio da Silva de Lima 65 AC 

45 tavila da cunha fontenele 64 COTA 

46 Lenilce Costa Nogueira 63,8 COTA 

47 Romário Almeida Dos Anjos 63 COTA 

48 Jean Carlos Ferreira Paulo 61 COTA 

49 Francisco Delflan da frota e Silva 57,5 COTA 

50 Rafael Carlos Machado dos Santos 20,3 AC 

 
 

Cota L1: 1 vaga 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Francisca Suellen Pedrosa dos Santos 

2 Roseanne da Rocha de Oliveira 

3 Aline dos Santos Rocha 

4 Jan Carlos Mesquita da Conceição 

5 IRIS MARIA NASCIMENTO LIMA 

6 Thais oliveira dos Santos 

7 Angelica Marques da Silva dos Santos 

8 Juraci ferreira dos Santos Junior 

9 Antônia regiane angelo de Carvalho Da Silva 

10 tavila da cunha fontenele 

 
 

Cota L2: 9 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Edivânia Queiroz Moura 

2 Maria Lidiane da Silva 

3 João Batista Souza Lima Junior 

4 Manoele Nogueira da Costa 

5 Manoel Silvino Alves Filho 

6 Nayrla Paixão da costa 

7 DIANA BRENA RICARDO DA SILVA 

8 Ana Clara da Silva Santos 

9 Débora Alice Felix de Araújo 

10 Keiliane da Silva Lima 

11 Lenilce Costa Nogueira 



12 Romário Almeida Dos Anjos 

13 Jean Carlos Ferreira Paulo 

14 Francisco Delflan da frota e Silva 

 
 

Cota L9: 0 vagas 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) 

1 Carlos Ivan Rodrigues de Araújo 

 
 


